
 

1 

 

DO DAT E K  č .  3  

K  S M L O U V Ě  O  D Í L O  

 

č .  6 5 / 2 0 1 8 / O M I B N H  

 

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku v platném znění 
 

I. Smluvní strany 

 

Městská část Praha 19 

Sídlo     Semilská 43/1, 197 00, Praha 9 – Kbely  

IČ     00231304 

DIČ     CZ 00231304 

zastoupeno    Pavlem Žďárským, starostou  

bankovní spojení   Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu    2000932309/0800 

(dále jen „objednatel“) 

a 

 

GEOSAN GROUP a.s. 
Sídlo      U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III. 

IČ      28169522 

DIČ      CZ28169522 

Zastoupená    na základě plné moci Ivanem Havlem, výkonným  

ředitelem a Ing. Robertem Schneiderem, ředitelem 

Závodu pozemních staveb Čechy 

Zapsán v obchodním 

rejstříku    u Městského soudu v Praze oddíl: B číslo vložky: 12459  

bankovní spojení   Česká spořitelna, a.s., RAIFFEISENBANK a.s.  

Číslo účtu    6446732/0800  1051048666/5500 

      (dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají na základě vzájemné shody tento  

 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 65/2018/OMIBNH ze dne 8.11.2018 

 

II.  

Dne 8.11.2018 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. 68/2018/OMIBNH, dne 9.11.2018 

byl uzavřen dodatek č. 1 a dne 29.4.2019 byl uzavřen dodatek č. 2 (dále jen „Smlouva“) a na 

základě čl. XVI. odst. 2 této smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 3 k této 

Smlouvě. 

  

III. Konstatování smluvních stran 

Smluvní strany konstatují, že v čl. IV. odst. 1 Smlouvy byla dohodnuta celková cena 

(základní cena díla) za zhotovení díla, přičemž dle čl. IV. odst. 7 Smlouvy je možno tuto cenu 

upravit ve vazbě na dodatečné nebo požadované práce. 

 



 

2 

 

Smluvní strany konstatují, že se dohodly na těchto 6 změnách rozsahu díla specifikovaného 

v čl. II. odst. 1 Smlouvy, přičemž změny jsou přesně uvedeny v přílohách, které jsou uvedeny 

ve změnových listech 8 - 13, které tvoří přílohu tohoto dodatku č. 3 Smlouvy. 

 

Změnový list č. 8  

Popis změny – Doplnění fotovoltaických panelů na střešní plášť 

Navýšení ceny díla o 893.550,68 Kč bez DPH 

 

Změnový list č. 9 

Popis změny – Záměna okenních sestav za zděnou konstrukci, včetně vnitřních a  

vnějších úprav: 

Snížení ceny díla o 1.890.849,06 Kč bez DPH 

 

Změnový list č. 10 

Popis změny – Neprovádění komínu, jež bude realizovat dodavatel kotelny. Odpočet za 

záměnu materiálu oken při vylepšení fyzikálních vlastností rámů.  

Snížení ceny díla o 136.275,44 Kč bez DPH 

 

Změnový list č. 11 

Popis změny – Úprava střech dle požadavku objednatele pro fotovoltaiku na střechu.  

Navýšení tloušťky tepelné izolace stropu haly 

Navýšení ceny díla o 724.275,81 Kč bez DPH 

 

Změnový list č. 12  

Popis změny – přesun zastávky MHD na provizorní místo 

Navýšení ceny díla o 80.840 Kč bez DPH 

 

Změnový list č. 13 

Popis změny – doplnění chladicí jednotky do vzduchotechniky pro hrací plochu 

Navýšení ceny díla o 116.862 Kč bez DPH 

 

IV.  

Smluvní strany konstatují, že s ohledem na výše uvedené změny předmětu díla se cena díla 

uvedená v čl. IV. odst. 1 Smlouvy upravuje takto: 

 

Snížení celkové ceny díla: 

Cena za změny předmětu díla dle čl. III tohoto dodatku č. 3 bez DPH 211.596,01 Kč  

DPH           44.435,16 Kč 

Cena za změny předmětu díla dle čl. III tohoto dodatku č. 3 vč. DPH 256.031,17 Kč 

 

V.  

Smluvní strany se na základě výše uvedeného dohodly na změně čl. IV. odst. 1 Smlouvy tak, 

že ke dni účinnosti tohoto dodatku č. 3 se formulace: 

„Cena bez DPH    125,491.077 Kč 

DPH       26,353.125 Kč 

Cena celkem včetně DPH   151,844.202 Kč“ 

 

 

 



 

3 

 

nahrazuje formulací: 

„Cena bez DPH    125,279.480,99 Kč 

DPH       26,308.691 Kč 

Cena celkem včetně DPH   151,588.171,99 Kč“ 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 68/2018/OMIBNH ze dne 8. 11. 2018 ve znění výše 

uvedených dodatků č. 1 a 2 zůstávají tímto dodatkem č. 3 nedotčena. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č. 68/2018/OMIBNH nabývá platnosti dnem podpisu 

smluvními stranami a účinnosti dnem registrace smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv. 

 

2. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 

zhotovitel. 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít 

tento Dodatek č. 3, že si jej pozorně přečetly a s celým jeho obsahem bez výhrad souhlasí. 

Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

4. Tento Dodatek č. 3 byl schválen Usnesením 1154-2/18/OMIBNH na 21. Zasedání Rady 

MČ Praha 19 dne 12. 9. 2019. 

 

Přílohy:  

změnové listy č. 8 – 13 

 

 

 

V Praze dne __________________   V Praze dne __________________ 

 

 

 

 

_____________________________   _____________________________ 

Městská část Praha 19    GEOSAN GROUP a.s. 

Pavel Žďárský, starosta    Ivan Havel, výkonný ředitel,  

 

 

 

_____________________________ 

GEOSAN GROUP a.s. 

Ing. Robert Schneider, ředitel  

Závodu pozemních staveb Čechy 


